様式第４号（第11条関係）
第　　号
　　　令和　年　月　日

  茨城県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

茨城県介護分野外国人留学生奨学金貸付支援事業費補助金
実績報告書

  令和　年　月　日付け福指第　号にて交付決定を受けた標記補助金に係る事業実績について、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１．補助金所要額　　金　　　　　円

２．所要額精算書
別紙様式３　所要額精算書
※右上にver2.0と記載された様式を使用

　　３．事業実績報告書
　　　　別紙様式４　補助対象者個票（実績）

　　４．添付書類
（1） 収支決算書
（2） 外国人留学生へ奨学金等を支給したことを証する書面の写し
（3） 在留カードの写し
（4） 日本語学校又は介護福祉士養成施設に在籍中又は卒業したことを証する書類（当該年度に係るものに限る）
（5） [bookmark: _GoBack]口座振替依頼書